
N

A

I I I I I I

0 0,01 0,01
I I
0,03 Kilometers

26/3

26/43

26/86

26/30

- Anleggsområde

- Stajonsgj erde

L Re»
Eiendomsgrense

Eiendomsident

26/4

Kartverket, Geovekst, komm uner og )SM - jeodata AS

Hellemyra transformatorstasjon
Endringssøknad Lista Renewable Energy Park
Alt B: 300/132 kV transformering ved Hellemyra tr.stasjon

Rigg og anleggsområdet ved Hellemyra
Kilde: Kartverket,

Geovekst og
kommun er.
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